
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/79/

Código da publicação: 79

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 20:33:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão nº 08/2022 - Aquisição de 02 (dois) veículos (zero) quilometro para a unidade básica
de saúde do município de Pracinha, conforme resolução SS n º 76 de 22 de junho de 2022, recursos
financeiros do Fundo estadual de Saúde.
Resumo: Pregão nº 08/2022 - Aquisição de 02 (dois) veículos (zero) quilometro para a unidade
básica de saúde do município de Pracinha, conforme resolução SS n º 76 de 22 de junho de 2022,
recursos financeiros do Fundo estadual de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2022 00:00:00 Termo de Homologação Pregão nº 08/2022 Baixar

27/09/2022 00:00:00 Termo de Adjudicação Pregão nº 08/2022 Baixar

23/09/2022 00:00:00 Ata Pregão nº 08/2022 Baixar

02/09/2022 00:00:00 Pregão nº 08/2022 - Aquisição de 02 (dois) veíc... Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/79/pregao-n-082022-aquisicao-de-02-dois-veiculos-zero-quilometro-para-a-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-pracinha-conforme-resolucao-ss-n-76-de-22-de-junho-de-2022-recursos-financeiros-do-fundo-estadual-de-saude/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_12.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_13.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_11.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_edital_arquivo_arquivo_75.pdf

